
 

 

 

平 成 ２ ８ 年 度 

 

あ き る 野 市 テ レ ビ 共 同 受 信 事 業 特 別 会 計 

歳 入 歳 出 決 算 書 

 



度年82成平 あきる野市テレビ共同受信事業特別会計歳入歳出決算書

歳　入

- 454 - - 455 -

款 項 予算現額 調定額 収入済額 不納欠損額 収入未済額
予算現額と収入

済額との比較

円 円 円 円 円 円

1 分担金及び負担金 1,050,000 1,260,000 1,225,000 0 35,000 175,000

1 分担金 1,050,000 1,260,000 1,225,000 0 35,000 175,000

2 財産収入 1,171,000 1,163,178 1,163,178 0 0 △7,822

1 財産運用収入 1,171,000 1,163,178 1,163,178 0 0 △7,822

3 繰入金 38,084,000 27,809,203 27,809,203 0 0 △10,274,797

1 基金繰入金 38,084,000 27,809,203 27,809,203 0 0 △10,274,797

4 繰越金 1,000 0 0 0 0 △1,000

1 繰越金 1,000 0 0 0 0 △1,000

5 諸収入 1,000 32,765 32,765 0 0 31,765

1 預金利子 1,000 15 15 0 0 △985

2 雑入 0 32,750 32,750 0 0 32,750

40,307,000 30,265,146 30,230,146 0 35,000 △10,076,854歳 入 合 計



歳　出

- 456 - - 457 -

款 項 予算現額 支出済額 翌年度繰越額 不用額
予算現額と支出

済額との比較

円 円 円 円 円

1 総務費 15,084,000 14,142,369 0 941,631 941,631

1 総務管理費 15,084,000 14,142,369 0 941,631 941,631

2 事業費 22,000,000 13,699,584 0 8,300,416 8,300,416

1 テレビ共同受信施設整備事業費 22,000,000 13,699,584 0 8,300,416 8,300,416

3 基金積立金 2,223,000 2,223,000 0 0 0

1 基金積立金 2,223,000 2,223,000 0 0 0

4 予備費 1,000,000 0 0 1,000,000 1,000,000

1 予備費 1,000,000 0 0 1,000,000 1,000,000

40,307,000 30,064,953 0 10,242,047 10,242,047歳 出 合 計

歳入歳出差引残額 165,193 円

うち基金繰入額 0 円

平成　　年　　月　　日　提出

あきる野市長　澤井　敏和



 

 

 

 

 

付 属 書 類 

 



度年82成平 あきる野市テレビ共同受信事業特別会計歳入歳出決算事項別明細書

総　括　（歳　入）

- 460 - - 461 -

款 予　算　現　額 調　定　額 収　入　済　額 額損欠納不 額済未入収
入収と額現算予

較比のと額済
す対に額現算予

合割入収る
に額総入収
合割るす対

円 円 円 円 円 円 ％ ％

1 分担金及び負担金 1,050,000 1,260,000 1,225,000 0 35,000 175,000 116.67 4.05

2 財産収入 1,171,000 1,163,178 1,163,178 0 0 △7,822 99.33 3.85

3 繰入金 38,084,000 27,809,203 27,809,203 0 0 △10,274,797 73.02 91.99

4 繰越金 1,000 0 0 0 0 △1,000 0.00 0.00

5 諸収入 1,000 32,765 32,765 0 0 31,765 3,276.50 0.11

40,307,000 30,265,146 30,230,146 0 35,000 △10,076,854 75.00 100.00歳 入 合 計



総　括　（歳　出）

- 462 - - 463 -

款 予　算　現　額 支　出　済　額 額越繰度年翌 不　用　額
るす対に額現算予

合割出支
に額総出支
合割るす対

円 円 円 円 ％ ％

1 総務費 15,084,000 14,142,369 0 941,631 93.76 47.04

2 事業費 22,000,000 13,699,584 0 8,300,416 62.27 45.57

3 基金積立金 2,223,000 2,223,000 0 0 100.00 7.39

4 予備費 1,000,000 0 0 1,000,000 0.00 0.00

40,307,000 30,064,953 0 10,242,047 74.59 100.00歳 出 合 計



歳　入 （単位：円）

(款)　 1　分担金及び負担金　 2　財産収入　 3　繰入金　 4　繰越金　 5　諸収入

－ 464 － － 465 －

款　項　目

予 算 現 額

当初予算額

(千円)

補正予算額

(千円)

継続費及び繰

越事業費繰越

財源充当額

計
節

区 分 金 額

調定額 収入済額 不納欠損額 収入未済額 備 考

 1 分担金及び負担金 1,050 0 0 1,050,000 1,260,000 1,225,000 0 35,000

 1 分担金 1,050 0 0 1,050,000 1,260,000 1,225,000 0 35,000

 1 総務費分担金 1,050 0 0 1,050,000 1,260,000 1,225,000 0 35,000

1,260,000 1,225,000 0 35,000 1 テレビ共同

受信施設加

入者分担金

1,050,000 01 テレビ共同受信施設加入者分担金

1,225,000

 2 財産収入 1,171 0 0 1,171,000 1,163,178 1,163,178 0 0

 1 財産運用収入 1,171 0 0 1,171,000 1,163,178 1,163,178 0 0

 1 利子 1,171 0 0 1,171,000 1,163,178 1,163,178 0 0

1,163,178 1,163,178 0 0 1 基金利子 1,171,000 01 テレビ共同受信施設整備基金利子

1,163,178

 3 繰入金 38,084 0 0 38,084,000 27,809,203 27,809,203 0 0

 1 基金繰入金 38,084 0 0 38,084,000 27,809,203 27,809,203 0 0

 1 テレビ共同受

信施設整備基

金繰入金

38,084 0 0 38,084,000 27,809,203 27,809,203 0 0

27,809,203 27,809,203 0 0 1 テレビ共同

受信施設整

備基金繰入

金

38,084,000 01 テレビ共同受信施設整備基金繰入金

27,809,203

 4 繰越金 1 0 0 1,000 0 0 0 0

 1 繰越金 1 0 0 1,000 0 0 0 0

 1 繰越金 1 0 0 1,000 0 0 0 0

0 0 0 0 1 繰越金 1,000

 5 諸収入 1 0 0 1,000 32,765 32,765 0 0

 1 預金利子 1 0 0 1,000 15 15 0 0

 1 預金利子 1 0 0 1,000 15 15 0 0

15 15 0 0 1 預金利子 1,000 01 テレビ共同受信施設会計預金利子

15

 2 雑入 0 0 0 0 32,750 32,750 0 0

 1 雑入 0 0 0 0 32,750 32,750 0 0

32,750 32,750 0 0 1 雑入 0 01 土地借上料過年度返還金 4,250

02 ケーブル工事費負担金 28,500

40,307 0 0 40,307,000 30,265,146 30,230,146 0 35,000歳　入　合　計



歳　出 （単位：円）

(款)　 4　予備費 　(項)　 1　予備費

－ 466 － － 467 －

款　項　目

予 算 現 額

当初予算額

(千円)

補正予算額

(千円)

継続費及び

繰越事業費

繰　越　額

予 備 費

支 出 及 び

流 用 増 減

計
節

区　　　分 金　　　額

支 出 済 額

翌 年 度 繰 越 額

継 続 費
逓次繰越

繰　　越
明 許 費

事　故
繰越し

不 用 額 備 考

 1総務費 15,084 0 0 0 15,084,000 14,142,369 0 0 0 941,631

 1総務管理費 15,084 0 0 0 15,084,000 14,142,369 0 0 0 941,631

 1一般管理費 1,430 0 0 0 1,430,000 1,134,548 0 0 0 295,452 01 一般管理経費 1,134,548

 7賃金 1,089,000 1,056,209 0 0 0 32,791 0701 非常勤（臨時）職員賃金 1,056,209

 9旅費 12,000 2,600 0 0 0 9,400 0901 普通旅費 2,600

12役務費 329,000 75,739 0 0 0 253,261 1201 通信運搬費 75,739

 2維持管理費 13,654 0 0 0 13,654,000 13,007,821 0 0 0 646,179 01 維持管理経費 13,007,821

11需用費 1,027,000 702,070 0 0 0 324,930 1105 光熱水費 702,070

13委託料 7,388,000 7,241,184 0 0 0 146,816 1312 施設等維持管理委託料 7,236,000

14使用料及び

賃借料

5,239,000 5,064,567 0 0 0 174,433 0100 テレビ共同受信施設管理委託

料

7,236,000

1317 調査委託料 5,184

0100 共架可否判定調査委託料 5,184

1401 土地借上料 660,241

1403 物品等借上料 4,404,326

 2事業費 22,000 0 0 0 22,000,000 13,699,584 0 0 0 8,300,416

 1テレビ共同受信

施設整備事業費

22,000 0 0 0 22,000,000 13,699,584 0 0 0 8,300,416

 1テレビ共同受

信施設整備事

業費

22,000 0 0 0 22,000,000 13,699,584 0 0 0 8,300,416 01 施設整備経費 13,699,584

15工事請負費 22,000,000 13,699,584 0 0 0 8,300,416 1502 改良・改修工事 13,699,584

0200 テレビ共同受信施設補修工事 13,699,584

 3基金積立金 2,223 0 0 0 2,223,000 2,223,000 0 0 0 0

 1基金積立金 2,223 0 0 0 2,223,000 2,223,000 0 0 0 0

 1テレビ共同受

信施設整備基

金積立金

2,223 0 0 0 2,223,000 2,223,000 0 0 0 0 01 テレビ共同受信施設整備基金経費 2,223,000

25積立金 2,223,000 2,223,000 0 0 0 0 2501 基金積立金 2,223,000

0100 テレビ共同受信施設整備基金

積立金

2,223,000

 4予備費 1,000 0 0 0 1,000,000 0 0 0 0 1,000,000

 1予備費 1,000 0 0 0 1,000,000 0 0 0 0 1,000,000

 1予備費 1,000 0 0 0 1,000,000 0 0 0 0 1,000,000

40,307 0 0 0 40,307,000 30,064,953 0 0 0 10,242,047歳　出　合　計



平成28年度 テレビ共同受信事業特別会計

実　質　収　支　に　関　す　る　調　書
(単位：円)

- 468 -

区 分 金 額

１

２

３

４

５

６

歳 入 総 額

歳 出 総 額

歳 入 歳 出 差 引 額

翌年度へ繰り
越すべき財源

(1)

(2)

(3)

継続費逓次繰越額

繰越明許費繰越額

事故繰越し繰越額

計

実 質 収 支 額

実質収支額のうち地方自治法第２３３条の
２の規定による基金繰入額

30,230,146

30,064,953

165,193

0

0

0

0

165,193

0


